

सेवा प्रदाता पास (यानी विक्रेता पास, कॉन्ट्रैक्ट बस पास स्टीकर, बस चालक, क्लीनर और मालिक, सीएचए/फ्रेट फॉरवर्डर पास) जारी करने के संबंध में सीपज़-सेज़ के यूनिटों के साथ दिनांक 26 जुला 2023 को संयुक्त विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ की अध्यक्षता में आयोजित की गई बैठक का कार्यवृत्त

दिनांक:-28/7/2023

निम्नलिखित सदस्य उपस्थित थे:-

क) सीपज़-सेज़ कार्यालय से-

1. श्री सी.पी.एस.चौहान, संयुक्त विकास आयुक्त
2. श्री हनीश राठी, सहायक विकास आयुक्त/सुरक्षा अधिकारी,
3. श्री विजय नरे, सहायक सुरक्षा अधिकारी, सीपज़-सेज़
4. श्री जयवंत जाधव, सुरक्षा रक्षक, सीपज़-सेज़
5. श्री जनेश त्रिपाठी, अवर श्रेणी लिपिक, सुरक्षा अनुभाग
6. श्री रमन घोष, आईटी कार्यपालक
7. श्री इमरान शेख, कार्यपालक, सुरक्षा अनुभाग
8. श्री मयूर गोताड, अवर कार्यपालक, सुरक्षा अनुभाग

ख) बैठक में भाग लेने वाले सीपज़-सेज़ यूनिटों के प्रतिनिधियों की सूची 'अनुलग्नक-क' में उल्लिखित है।

❖ सेवा प्रदाता गेट पास के लिए यूनिट धारकों के साथ बैठक में निम्नलिखित बिंदुओं पर चर्चा की गई:-

1. श्री हनीश राठी, सविआ/सुरक्षा अधिकारी ने सीपज़-सेज़ यूनिटों के सेवा प्रदाताओं को पास जारी करने की वर्तमान प्रक्रिया के बारे में बताया।
 - **चरण 1** - सेवा प्रदाता आवश्यक दस्तावेजों की हार्ड कॉपी सुरक्षा अनुभाग में जमा करता है - विक्रेता पास, अनुबंध बस पास स्टिकर, बस चालक, क्लीनर और मालिक, सीएचए/फ्रेट फॉरवर्डर पास।
 - **चरण 2** - सुरक्षा अनुभाग सिस्टम में डेटा को सत्यापित और दर्ज करता है।
 - **चरण 3** - सेवा प्रदाताओं को पास प्रिंट करके जारी करता है।
2. सीपज़ यूनिट सेवा प्रदाता पास जारी करने के लिए प्रवेश एप्लिकेशन में लागू की जाने वाली मानक प्रक्रिया -
 - **चरण 1** - सीपज़-सेज़ के यूनिट अपने सेवा प्रदाता पास (यानी विक्रेता पास, कॉन्ट्रैक्ट बस पास स्टीकर, बस चालक, क्लीनर और मालिक, सीएचए/फ्रेट फॉरवर्डर पास) के लिए पास आवेदन करते हैं और प्रवेश एप्लिकेशन के माध्यम से सुरक्षा अनुभाग में ऑनलाइन आवेदन करके आवश्यक दस्तावेज जमा करते हैं।
 - **चरण 2** - सत्यापित करने के बाद सुरक्षा अनुभाग अनुमति देता है।
 - **चरण 3** - सीपज़-सेज़ यूनिटों को पास प्रिंट करके जारी करता है।
 - सीपज़ सुरक्षा अनुभाग प्रवेश एप्लिकेशन के माध्यम से पास के लिए आवेदन करने के लिए सेवा प्रदाताओं को लॉगिन क्रेडेंशियल प्रदान करता है।
3. मेसर्स सोनोडाइन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड के प्रतिनिधि ने सुझाव दिया कि यदि सेवा प्रदाताओं को कई इकाइयों का दौरा करना है तो सेवा प्रदाता उन इकाइयों से शपथ पत्र लेगा जहां उनका दौरा निर्धारित है और सुरक्षा अनुभाग में गेट पास के लिए आवेदन करेगा।
4. मेसर्स गोल्ड स्टार ज्वेलरी प्राइवेट लिमिटेड के प्रतिनिधि ने सहमति व्यक्त की कि सेवा प्रदाता पास जारी करने की प्रक्रिया स्वीकार्य है। साथ ही, यूनिट के लिए सीमित दिनों के लिए काम (जैसे कि सिविल कार्य, विद्युत कार्य आदि) करने वाले अधीनस्थ मजदूरों के लिए 15 दिनों के पास को फिर से शुरू करने का सुझाव दिया जिसे कि बंद कर दिया गया था।

5. मेसर्स ई-एम्फेसिस सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड के प्रतिनिधि ने पिकअप और डिलीवरी के लिए सीपज़ परिसर के अंदर आने वाले कूरियर सेवाओं के लिए पास जारी करने की प्रक्रिया के बारे में पूछा।
6. श्री सी. पी. एस. चौहान (संयुक्त विकास आयुक्त) ने निम्नलिखित बिंदुओं पर सलाह दी:-
 - सेवा प्रदाता पास के लिए सीधे आवेदन नहीं कर सकते क्योंकि सीपज़ प्रशासन के प्रति उनकी कोई जिम्मेदारी नहीं है। सेवा प्रदाता पास के लिए संबंधित यूनिट से अनुरोध करेगा।
 - इसलिए सीपज़ के यूनिट जिन्होंने सेवा प्रदाताओं (जैसे विक्रेता पास, कॉन्ट्रैक्ट बस पास स्टीकर, बस चालक, क्लीनर और मालिक, सीएचए/ फ्रेट फॉरवर्ड पास) को काम पर रखा है, वे सेवा प्रदाताओं की ओर से पास के लिए आवेदन करेंगे।
 - यूनिटों को जिम्मेदारी लेनी होगी क्योंकि सीपज़ प्रशासन यह सुनिश्चित नहीं कर सकता कि वे किस यूनिट का दौरा कर रहे हैं।
 - सेवा प्रदाताओं के खिलाफ शिकायतें हैं कि वे अपनी निर्धारित यात्रा के बाद अनावश्यक रूप से सीपज़ के अंदर आते हैं और परिसर में घूमते हैं।
 - यूनिट अपने सेवा प्रदाताओं को ऑनलाइन पास के लिए आवेदन करेंगे और वैधता समाप्त होने पर पास को बंद करने के लिए ऑनलाइन अनुरोध भेजेंगे। प्रवेश आवेदन में नए गेट पास आवेदन प्रक्रिया के संबंध में यूनिट अपनी कठिनाइयों को उठाएंगे।
 - यूनिटों को केवल विशिष्ट यूनिटों में सेवा प्रदाताओं के दौरे के मामले में ही पास लागू करना चाहिए।
 - कई यूनिटों में सेवा प्रदाता के दौरे के मामले में सीपज़ प्रशासन सेल्फ अंडरटेकिंग के साथ आवश्यक दस्तावेज अपलोड करके पास के लिए ऑनलाइन आवेदन करने के लिए सेवा प्रदाताओं को लॉगिन क्रेडेंशियल जारी करेगा। वे सभी यूनिटों पत्र जारी करेंगी हैं जहां वे सेवाएं प्रदान करते हैं, फिर सुरक्षा अनुभाग सत्यापन करने के बाद, प्रिंट करके पास जारी करेगा।
 - प्रवेश एप्लिकेशन में दोनों विकल्प उपलब्ध होने चाहिए।
 - अंडरटेकिंग प्रारूप को अंतिम रूप दिया जाना चाहिए जो यह दर्शाए कि वे कौन-सी सेवा प्रदान करते हैं और सेवा प्रदाताओं को अपनी जिम्मेदारियां लेनी होंगी।
 - सेवा प्रदाता पास की वही प्रक्रिया कूरियर सेवाओं के लिए लागू होगी यदि कूरियर स्टाफ नियमित रूप से यूनिटों का दौरा करते हैं और यदि कूरियर स्टाफ सीमित समय के लिए अनियमित रूप से दौरा करते हैं तो यूनिटों को एक दिन का पास जारी करना चाहिए।
7. प्रवेश आवेदन में दोनों तरह के परिवर्तन करना संभव है, जैसा कि श्री हनीश राठी, एडीसी/सुरक्षा अधिकारी ने पुष्टि की है।
8. नए प्रवेश आवेदन में 15 दिनों के पास जारी रखने के संबंध में सुझावों को नोट कर लिया गया है और कार्यान्वयन के लिए VAMPS टीम के साथ चर्चा की जाएगी।


03.08.21

(सी.पी.एस.चौहान)
संयुक्त विकास आयुक्त
सीपज़, सेज़

‘अनुलग्नक-क’

बैठक में भाग लेने वाले सीपज़-सेज़ यूनिटों के प्रतिनिधियों की सूची इस प्रकार है:-

| क्रमांक | नाम | यूनिट का नाम | ईमेल आई डी |
|---------|---|---|------------------------------------|
| 1 | श्री अजीश | ऐस सॉफ्टवेयर सॉल्यूशंस (आई) प्रा. लि. | asadanandan@pelican.ai |
| 2 | श्री उमा शंकर पांडे | बॉम्बे ज्वेलरी मैनुफैक्चरर्स | umashanker.pandey@bombayjewels.com |
| 3 | | डायगोल्ड क्रिएशन प्राइवेट लिमिटेड | csurwase@diagold.co.in |
| 4 | | टाटा कंसल्टेंसी सर्विसेज (ओडीसी) | mumbai.seepzgatepass@tcs.com |
| 5 | श्री निखिल सालुंके | | nikhilsaluke582@gmail.com |
| 6 | श्री मुकेश | ऐस सॉफ्टवेयर सॉल्यूशंस (आई) प्रा. लि. | mukesh@pelican.ai |
| 7 | | नवभारत कार्बन कंपनी (बॉम्बे) | seepz@navbharatcarbon.com |
| 8 | श्रीमती वैदेही अंबावले | लुमिना डेटामैटिक्स लिमिटेड, | vaidehi.ambavale@luminad.com |
| 9 | श्रीमती ऐश्वर्या पी | इन्फोगैन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड | aishwarya.p@infogain.com |
| 10 | श्री अजित | ज़ेनस्टार ज्वेलरी एलएलपी | ajitadmin@zenstarjewellery.com |
| 11 | श्री अभिलाष | | export@simosis.com |
| 12 | श्री अजय गाडगे | यूरोशाइन ज्वेलरी वर्क्स प्राइवेट लिमिटेड | ajayghr209@gmail.com |
| 13 | श्री अजय झा | फाइन ज्वेलरी मैनुफैक्चरिंग लिमिटेड | ajaykr44044@gmail.com |
| 14 | श्री अमर मोरे | ह्यूरिक्स सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड | amar.more@hurix.com |
| 15 | श्री अमोल गरुड़ | विषय सेमीकंडक्टर इंडिया लिमिटेड | amoldgarud@gmail.com |
| 16 | श्री अरुण सावंत | क्विनोक्स कंसल्टेंसी सर्विसेज लिमिटेड | aruns@quinox.com |
| 17 | श्री अविनाश पवार | गोल्डस्टार ज्वेलरी - यूनिट III | admgh@goldstarjewellery.com |
| 18 | श्री भावेश पांडव | केजीके क्रिएशन्स प्राइवेट लिमिटेड | bhavesh.pandav@kgkmail.com |
| 19 | बॉम्बे ज्वेलरी मैनुफैक्चरिंग प्रा. लि. | बॉम्बे ज्वेलरी मैनुफैक्चरिंग प्राइवेट लिमिटेड | hr@bombayjewels.com |
| 20 | श्री दक्षत वर्देकर | इंडस वैली पार्टनर्स (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड | dfvardekar@ivp.in |
| 21 | श्री दीपेश | ह्यूरिक्स सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड | deepesh.singh@hurix.com |
| 22 | श्री मनोज ठाकुर | एलिगेंट कलेक्शन | manoj.turkar@elegantcoll.com |
| 23 | श्री गुलाब प्रजापति | | gulabprajapati002@gmail.com |
| 24 | सुश्री प्रणिता राणे | जसानी ज्वेलरी (यूनिट-II) | pranita.rane@jasanijewellery.com |
| 25 | श्री जयवंत पाटिल | ई-एम्फेसिस सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड | darshan1978jp@gmail.com |
| 26 | ज्वेलेक्स | ज्वेलेक्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड | gatepass@jewelexindia.com |
| 27 | श्री जितेंद्र | | jitendra191174@gmail.com |
| 28 | श्री नासिर शाह | ऑक्टावेयर इंफॉर्मेशन टेक्नोलॉजीज़ प्राइवेट लिमिटेड | nasir@octaware.com |
| 29 | एमएसजेपीएल | एमएसजेपीएल ज्वेलरी प्राइवेट लिमिटेड | hr@msureshjwellery.com |
| 30 | श्री महाडिक | डेटामैटिक्स ग्लोबल सर्विसेज लिमिटेड | pritam.bidaye@datamatics.com |
| 31 | श्री महेन्द्र | एच.के. डिज़ाइन्स (इंडिया) एलएलपी | seepz.gatepass@hk.co |

| | | | |
|----|---|---|---------------------------------------|
| 32 | श्री महेश | ज़ेनस्टार ज्वेलरी एलएलपी | zenstar.gatepass@zenstarjewellery.com |
| 33 | श्री मंदार गावडे | सिंटेल् प्राइवेट लिमिटेड | mandar24122002@gmail.com |
| 34 | श्री मंगेश वसंत शिंदे | | mangeshvasantshinde27@gmail.com |
| 35 | श्री नीलेश मोहापे | बिरलासॉफ्ट लिमिटेड | mohapenilesh@gmail.com |
| 36 | ओमेगा प्रोडक्ट्स | ओमेगा प्रोडक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड | purchase@omegaresistors.com |
| 37 | श्री प्रसाद मुलम | फाइन लाइन सर्किट्स लिमिटेड | prasadmulam009@gmail.com |
| 38 | श्री पराग राऊत | क्विनोक्स कंसल्टेंसी सर्विसेज लिमिटेड | paragr@quinox.com |
| 39 | कालिटी 20/20 | कालिटी 20/20 | accounts@quality2020.com |
| 40 | श्री राज जायसवाल | | rajaiswalpo@gmail.com |
| 41 | श्री रमेश पाताडे | रेनेसान्स ग्लोबल लिमिटेड | ramesh.patade@renaissanceglobal.com |
| 42 | श्रीमती रोज़लीन | सिडज़ ज्वेल्स इंडिया एलएलपी | chettiarroseline@gmail.com |
| 43 | श्री एस. विनोद कुमार | डायमंड्स प्रा. लिमिटेड | osman.sk@svinodkumar.com |
| 44 | श्री साईआनंद फेंड्रे | डेटामैटिक्स ग्लोबल सर्विसेज़ लिमिटेड | saianand.fendre@datamatics.com |
| 45 | श्री समीर | बीटल इंफॉर्मेशन टेक्नोलॉजी एंड सर्विसेज़ एलएलपी | admin@bitalinfo.com |
| 46 | सार्टो इलेक्ट्रो इक्विपमेंट प्राइवेट लिमिटेड | सार्टो इलेक्ट्रो इक्विपमेंट प्राइवेट लिमिटेड | accounts@sartoelectro.com |
| 47 | शिमायरा ज्वेलरी | शिमायरा ज्वेलरी | admin@shimayrajewellery.com |
| 48 | सोनोडाइन | सोनोडाइन टेक्नोलॉजीज़ प्राइवेट लिमिटेड | account2@sonodyneintl.com |
| 49 | श्री सुशील मिश्रा | टाटा कंसल्टेंसी सर्विसेज़ (ओडीसी) | sushil.mishra2@tcs.com |
| 50 | श्री तुकाराम आतुरे | जेनेसिस वर्ल्डआई लिमिटेड | tukaram.ature@igenesys.com |
| 51 | श्री विनोद विश्वकर्मा | | vv771892@gmail.com |
| 52 | श्री गणेशन थेवर | विषय सेमीकंडक्टर इंडिया लिमिटेड | ganesan.thevar@vishay.com |
| 53 | श्री योगेश नागोतकर | केबीएस क्रिएशन्स | yogesh.n@kbscreations.com |
| 54 | फ्यूज़न ज्वेलरी एमएफजी कंपनी प्राइवेट लिमिटेड | फ्यूज़न ज्वेलरी एमएफजी कंपनी प्राइवेट लिमिटेड | fusionaccount@yahoo.com |
| 55 | श्री गिरिजेश शर्मा | | grijesh666@gmail.com |
| 56 | श्री किशोर बागकर | ई-एम्फेसिस सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड | kbagkar@e-emphasys.com |
| 57 | श्री प्रभु बाबू | ज़ेनस्टार ज्वेलरी एलएलपी | prabhu@zenstarjewellery.com |
| 58 | श्री प्रवीण | ट्राइजिन टेक्नोलॉजीज़ | frontdesk@trigyn.com |
| 59 | श्रीमती राजश्री सोनावणे | | rajeshreesonawane369@gmail.com |
| 60 | श्री रवि चौधरी | सनज्वेल्स प्राइवेट लिमिटेड | chaudhariravi555@gmail.com |
| 61 | श्रीमती सीमा | | sf508924@gmail.com |
| 62 | श्री वसंत बांदेकर | फ्यूज़न ज्वेलरी एमएफजी कंपनी प्राइवेट लिमिटेड | fusionsaccount@yahoo.com |
| 63 | श्री वीरेंद्र कोहली | | virendrakohli77@gmail.com |

Minutes for the meeting regarding the issuance of services provider passes (i.e. Vendor pass, Contract bus pass stickers, bus driver, cleaner and owner, CHA/ Freight forwarder pass) with SEEPZ,SEZ units dated 26th July 2023 held under the Chairmanship of Joint Development Commissioner, SEEPZ, SEZ

Date: - 28/07/2023

Following member's present:-

A. From SEEPZ,SEZ office

1. Shri C. P. S. Chauhan , Joint Development Commissioner
2. Shri Hani Rathi, Asst. Development Commissioner/ Security Officer
3. Shri Vijay Nare, Asst. Security Officer SEEPZ, SEZ
4. Shri Jaywant Jadhav , Security Guard SEEPZ, SEZ
5. Shri Janesh Tripathi, Lower Division Clerk, Security Section
6. Shri Raman Ghosh, IT Executive
7. Shri Imran Shaikh, Executive, Security Section
8. Shri Mayur Gotad , Jr. Executive, Security Section

B. List of SEEPZ,SEZ Units representative attended the meeting are mentioned in **Annexure –A**.

❖ Following points were discussed in meeting with unit holders for Service Providers gate passes -

1. Shri Hanish Rathi, ADC / Security Officer explained the current procedure to issue passes to service providers of SEEPZ Units.
 - **Step 1** - Services provider submit the required documents hardcopies to the security section. - Vendor pass, Contract bus pass stickers, bus driver, cleaner and owner, CHA/ Freight forwarder pass
 - **Step 2** - Security section verifies and enters the data in system.
 - **Step 3** – Print and issue the passes to service providers
2. The standard procedure to be implemented in **Pravesh** application to issue the SEEPZ Units service providers passes -
 - **Step 1** - SEEPZ, SEZ Units shall apply the passes for their services provider passes (i.e. Vendor pass, Contract bus pass stickers, bus driver, cleaner and owner, CHA/ Freight forwarder pass) and submit the required documents by applying online through **Pravesh** application to the security section.
 - **Step 2** - Security section than verify, approve,
 - **Step 3** - Print and issue the passes to the SEEPZ, SEZ Units.

- SEEPZ security section will provide login credentials to the services providers to apply the passes through ऋvesh application.
3. Representative of M/s. SONODYNE TECHNOLOGIES PVT. LTD. suggested that if the service providers have to visit the multiple units and then the service provider will take the undertaking from the units where they have the scheduled visit and apply for gatepasses to the security section.
 4. Representative of M/s Gold star Jewellery Pvt. Ltd. agreed on the procedure for issuing the services provider passes is acceptable and suggested to continue the 15 days passes which was discontinued for the unit ancillary labour who works for limited days (i.e Civil work, electrical work etc.)
 5. Representative of M/s e-EMPHASYS SYSTEMS PVT. LTD. asked about the procedure of issuing passes for courier services if they come inside SEEPZ premises for pickup and delivery.
 6. Shri C. P. S. Chauhan (Joint Development Commissioner) advised on below points:
 - The service providers cannot apply passes directly as they do not have any obligation with SEEPZ administration. Services providers shall request the respective unit for the pass.
 - Hence the SEEPZ units who have hired those service providers (i.e. Vendor pass, Contract bus pass stickers, bus driver, cleaner and owner, CHA/ Freight forwarder pass) will apply the passes on behalf of service providers.
 - Responsibility has to be taken by the units because SEEPZ administration cannot ensure to which unit they are visiting.
 - There are Complaints of the services providers that they come and roam inside SEEPZ unnecessarily after their scheduled visit.
 - Units will apply passes online to their service providers and send the request online to discontinue the passes when the validity expired. Units shall raise their difficulties in regarding the new gate pass application process in ऋvesh application.
 - Units should apply the passes in case of service providers visits to the specific units only.
 - In case of service provider visit in multiple units the SEEPZ administration will issue the login credentials to service providers to apply for the passes online by uploading required documents with self undertaking and all unit undertaking letters where they provide services, than security section will verify, print and issue the passes.
 - Both options should be available in the ऋvesh application.
 - Undertaking format to be finalized which indicate the service which they provide and should take the responsibilities of the service providers.
 - The same procedure of service providers pass will be applicable for courier services if the courier person visits regularly to units and if courier person visits for limited time irregularly then the units should issue the one day pass.



7. Both the changes are possible to do in the ऋvesh application, as confirmed by the Shri Hanish Rathi, ADC / Security Officer.
8. Suggestion regarding continuation of 15 days passes in new ऋvesh application is noted and will be discussed with the VAMS team for implementation.


28.07.23

(C. P. S. Chauhan)
Joint Development Commissioner
SEEPZ, SEZ

Annexure – A

List of SEEPZ, SEZ Units representative attended the meeting are as follows.

| Sr. no | Name | Unit name | email id |
|--------|------------------------------|---|------------------------------------|
| 1 | Shri Ajeesh | ACE SOFTWARE SOLUTIONS (I) PVT. LTD | asadanandan@pelican.ai |
| 2 | Shri Uma shankar Pandey | BOMBAY JEWELLERY MANUFACTURERS | umashanker.pandey@bombayjewels.com |
| 3 | | DIAGOLD CREATION PVT.LTD. | csurwase@diagold.co.in |
| 4 | | TATA CONSULTANCY SERVICES (ODC) | mumbai.seepzgatepass@tcs.com |
| 5 | Shri Nikhil Salunke | | nikhilsaluke582@gmail.com |
| 6 | Shri Mukesh | ACE SOFTWARE SOLUTIONS (I) PVT. LTD | mukesh@pelican.ai |
| 7 | | NAVBHARAT CARBON COMPANY(BOMBAY) | seepz@navbharatcarbon.com |
| 8 | Smt Vaidehi Ambavale | LUMINA DATAMATICS LTD., | vaidehi.ambavale@luminad.com |
| 9 | Smt Aishwarya. P | INFOGAIN INDIA PVT. LTD | aishwarya.p@infogain.com |
| 10 | Shri AJIT | ZENSTAR JEWELLERY LLP | ajitadmin@zenstarjewellery.com |
| 11 | Shri Abhilash | | export@simosis.com |
| 12 | Shri Ajay Gadge | EUROSHINE JEWELLERY WORKS PVT. LTD. | ajayghr209@gmail.com |
| 13 | Shri Ajay Jha | FINE JEWELLERY MFG LTD | ajaykr44044@gmail.com |
| 14 | Shri Amar More | HURIX SYSTEMS PVT. LTD. | amar.more@hurix.com |
| 15 | Shri Amol Garud | Vishay Semiconductor India Ltd. | amoldgarud@gmail.com |
| 16 | Shri Arun Sawant | QUINNOX CONSULTANCY SERVICES LTD. | aruns@quinnox.com |
| 17 | Shri Avinash Pawar | GOLDSTAR JEWELLERY - UNIT III | admgh@goldstarjewellery.com |
| 18 | Shri Bhavesh Pandav kgk | KGK CREATIONS PRIVATE LIMITED | bhavesh.pandav@kgkmail.com |
| 19 | Bombay Jewellery Mfg Pvt Ltd | BOMBAY JEWELLERY MANUFACTURERS | hr@bombayjewels.com |
| 20 | Shri Dakshat Vardekar | INDUS VALLEY PARTNERS (INDIA) PVT. LTD. | dfvardekar@ivp.in |
| 21 | Shri Deepesh | HURIX SYSTEMS PVT. LTD. | deepesh.singh@hurix.com |
| 22 | Shri Manoj Thakur | ELEGANT COLLECTION | manoj.turkar@elegantcoll.com |
| 23 | Shri Gulab Prajapati | | gulabprajapati002@gmail.com |
| 24 | Pranita Rane | JASANI JEWELLERY (UNIT-II) | pranita.rane@jasanijewellery.com |
| 25 | Shri Jaywant Patil | E-EMPHASYS SYSTEMS PVT. LTD. | darshan1978jp@gmail.com |
| 26 | Jewelex | JEWELX INDIA PVT. LTD. | gatepass@jewelexindia.com |
| 27 | Shri Jitendra | | jitendra191174@gmail.com |
| 28 | Mr. Nasir shah | Octaware Information | nasir@octaware.com |

| | | | |
|----|----------------------------------|---|---------------------------------------|
| | | Technologies pvt ltd | |
| 29 | MSJPL | MSJPL JEWELLERY PVT. LTD. | hr@msureshjewellery.com |
| 30 | Shri Mahadik | DATAMATICS GLOBAL SERVICES LTD. | pritam.bidaye@datamatics.com |
| 31 | Shri Mahendra | H.K. DESIGNS (INDIA) LLP | seepz.gatepass@hk.co |
| 32 | Shri Mahesh | ZENSTAR JEWELLERY LLP | zenstar.gatepass@zenstarjewellery.com |
| 33 | Shri Mandar Gawade | SYNTEL PVT LTD | mandar24122002@gmail.com |
| 34 | | | mangeshvasantshinde27@gmail.com |
| 35 | Shri Nilesh Mohape | BIRLASOFT LTD. | mohapenilesh@gmail.com |
| 36 | Omega Products | OMEGA PRODUCTS PRIVATE LIMITED | purchase@omegaresistors.com |
| 37 | Prasad Mulam | FINE LINE CIRCUITS LTD. | prasadmulam009@gmail.com |
| 38 | Shri Parag Raut - Quinnox | QUINNOX CONSULTANCY SERVICES LTD. | paragr@quinnox.com |
| 39 | Quality 20/20 | QUALITY 20/20 | accounts@quality2020.com |
| 40 | Raj Jaiswal | | rajjaiswalpo@gmail.com |
| 41 | Shri Ramesh Patade | RENAISSANCE GLOBAL LTD., | ramesh.patade@renaissanceglobal.com |
| 42 | Roseline | SIDD`S JEWELS INDIA LLP | chettiarroseline@gmail.com |
| 43 | S. Vinodkumar Diamonds Pvt. Ltd. | | osman.sk@svinodkumar.com |
| 44 | Shri Saianand Fendre | DATAMATICS GLOBAL SERVICES LTD. | saianand.fendre@datamatics.com |
| 45 | Shri Sameer | BITAL INFORMATION TECHNOLOGY & SERVICES LLP | admin@bitalinfo.com |
| 46 | Sarto Electro Equipments pvt.ltd | SARTO ELECTRO EQUIPMENT PVT LTD | accounts@sartoelectro.com |
| 47 | Shimayra Jewellery | SHIMAYRA JEWELLERY | admin@shimayrajewellery.com |
| 48 | Sonodyne | SONODYNE TECHNOLOGIES PVT. LTD. | account2@sonodyneintl.com |
| 49 | Shri Sushil Mishra | TATA CONSULTANCY SERVICES (ODC) | sushil.mishra2@tcs.com |
| 50 | Shri Tukaram Ature | GENESYS WORLDEYE LTD. | tukaram.ature@igenesys.com |
| 51 | Shri Vinod Vishwakarma | | vv771892@gmail.com |
| 52 | Shri Ganesan Thevar | Vishay Semiconductor India Ltd. | ganesan.thevar@vishay.com |
| 53 | Shri Yogesh Nagotkar | KBS CREATIONS | yogesh.n@kbscreations.com |
| 54 | fusion jewelry | FUSION JEWELRY MFG. CO. PVT. LTD. | fusionaccount@yahoo.com |
| 55 | Shri Grijesh sharma | | grijesh666@gmail.com |
| 56 | Shri kishor bagkar | E-EMPHASYS SYSTEMS PVT. LTD. | kbagkar@e-emphasys.com |
| 57 | Shri prabhu babau | ZENSTAR JEWELLERY LLP | prabhu@zenstarjewellery.com |
| 58 | Shri Pravin | TRIGYN TECHNOLOGIES | frontdesk@trigyn.com |

223427/2023/SS

| | | | |
|----|------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| 59 | Smt Rajeshree sonawane | | rajeshreesonawane369@gmail.com |
| 60 | Shri Ravi chaudhari | SUNJEWELS PVT. LTD. | chaudhariravi555@gmail.com |
| 61 | Smt Seema | | sf508924@gmail.com |
| 62 | Shri Vasant bandekar | FUSION JEWELRY MFG. CO. PVT. LTD. | fusionsaccount@yahoo.com |
| 63 | Shri Virendra kohli | | virendrakohli77@gmail.com |